



BIFF'S VEGAN BURGERS AND WINGZ (JANUARY 2021)

All our food is made to a vegan recipe. However, food is prepared in a shared kitchen environment where Nuts, Peanuts, Milk, Eggs, Celery, Mustard and Sulphites are also present, and our burger patties and wingz are produced in a factory that also handles Nuts, Peanuts, Crustaceans, Fish. Our food is therefore not suitable for anyone with an allergy to these ingredients.

	Celery	Cereals Containing Gluten	Lupin	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame Seed	Soya	Sulphur Dioxide	Molluscs	Crustaceans	Milk	Fish	Eggs
WINGS														
Plain Wings		x												
The Big Jack	x	x		x										
The Bang		x						x						
Ranch Chipotle	x	x		x										
The Burb	x	x		x										
Bacunator Wings		x												
BURGERS														
Plain Patties		x												
The Samuel Hell Jackson	x	x		x				x						
The Father Jack	x	x		x				x						
Truffle Shuffle		x						x						
FRIES														
Plain Fries (no cajun dusting)		x												
Cajun Dusted Fries		x		x										
The Bacunator Loaded Fries		x		x				x						
Chipotle Slaw		x												
Bang Bang Loaded Fries		x		x				x						
Truffle Mushroom Fries		x												
SIDES														
Sweet Potato Fries														
Onion Rings		x												
Korn Ribs														
SAUCES														
Bacun Jam (Biff's)								x						
Burger Sauce (Biff's)	x			x										
Maple Chipotle (Biff's)	x			x										
Ranch (Biff's)														
Cinamon Sweet Chili														
Miso Mayo				x				x						
All our food is made to a vegan recipe. However, food is prepared in a shared kitchen environment where Nuts, Peanuts, Milk, Eggs, Celery, Mustard and Sulphites are also present, and our burger patties and wingz are produced in a factory that also handles Nuts, Peanuts, Crustaceans, Fish. Our food is therefore not suitable for anyone with an allergy to these ingredients.														
	Celery	Cereals Containing Gluten	Lupin	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame Seed	Soya	Sulphur Dioxide	Molluscs	Crustaceans	Milk	Fish	Eggs